
Lavazza Espresso 
Cremoso oder
Crema e Aroma
1kg

17.00

9.99
9.99/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
41%

T&G XL Paprika 
Tricolore aus 
Österreich
3x4 Stück Karton 

9.99

7.99
2.00/kg

Original Oettinger Export, Hefeweizen 
hell, dunkel oder alkoholfrei oder Radler 
20x0.5l, exkl. Pfand 

10.40-11.80

7.99
0.40/0.5l
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1.19

0.69 
6.90-8.52/kg

Milka Schokolade
versch. Sorten, 81g-100g

AB 2 TFL.

BILLIGER
42%

15.99

9.99
2.27/kg

0.23 je Beutel
JE PKG.

BILLIGER
38%

Felix Fleischauswahl
4 Sorten 
44x100g

Zewa Comfort 
Toilettenpapier
20 Rollen

7.49

4.50
0.23/Rolle

AB 2 PKG.

BILLIGER
40%

Jeden Tag
Zucker
1kg

0.59

0.50
0.50/kg

AB 10 PKG.

BILLIGER
15%

JE KISTE

BILLIGER
32%

BIS ZU 

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
24x0.33l, exkl. Pfand

18.99

13.99
1.77/l

verschiedene
Sorten JE KISTE

BILLIGER
26%

JE KARTON

BILLIGER
20%



olle Produkte

rillen

T&G XL Grillrippen
mariniert, Doppelpack
ca. 1.8kg, je kg

9.99

6.99 
6.99/kg

Berger 
Bratwürstel
10 Paar, ca. 1.250g, je kg

8.99

7.50 
7.50/kg

JE KG

BILLIGER
17%

AIA Grillplatte 
mariniert, ca. 1.1 kg, je kg

7.99

5.99 
5.99/kg

JE KG

BILLIGER
25%

T&G XL Schweine Minutensteaks, 
T&G XL Schweine Schopfsteaks
oder T&G XL Schweine Schnitzel
600g 

6.99

4.99
8.32/kg

JE PKG.

BILLIGER
29%

Brajlovic Cevapcici
aus der Tiefkühltruhe, 800g

9.00

6.99 
8.74/kg

Rispenentomaten 
aus Österreich

2.50

1.79
1.79/kg

T&G XL Eissalat 
aus Tirol 
5 Stück Karton 

4.95

3.99
0.80/Stk.

JE KARTON

BILLIGER
20%

JE KG

BILLIGER
30%

1 0 6 9 0 9 0 2

JE PKG.

BILLIGER
22%

JE KG

BILLIGER
28%

T&G2



Alpenbäckerei
Französisches 
Baguette 
250g

1.49 
2.98/kg

1+1
GRATIS

Rindfleisch-
burger 
2x100g

9.95/kg

Burger
Bauteile

Ölz Maxi 
Burger Brötle 
300g
5.97/kg

JE PKG.

BILLIGER
17%1.79

2.15

Gusteria Cheddar 
Scheiben rot
500g
9.00/kg JE PKG.

BILLIGER
25%4.50

5.99

JE TUBE

BILLIGER
22%3.49

4.49

Develey 
Hamburger 
Sauce
875ml
3.99/l

Felix
Sandwichgurken
580ml

2.40 
4.14/l

1+1
GRATIS

Kotanyi Grill-
gewürzsalz oder 
Grill Argentina 
Gewürz
1200ccm

12.59-14.79

9.99
9.56-10.86/kg

JE DOSE

BILLIGER
32%

BIS ZU 

Niemetz 
Schwedenbomben
20er Packung, 360g

6.00

4.79 
0.24/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
20%

JE PKG.

BILLIGER
20%

Plenty White 
Küchenrolle 
16 Rollen

9.99

7.99 
0.50/Rolle

Weber Briketts  
8kg

15.99

12.99 
1.62/kg

JE SACK

BILLIGER
19%

solange der 
Vorrat reicht

JE PKG.

BILLIGER
20%1.99

2.50

1 0 6 9 0 9 0 2

T&G 3



JE PKG.

BILLIGER
38%

Capri Sonne
40x0.2l, versch. Sorten

15.99

9.99
1.25/l 

0.25 je Stück

Manner Neapolitaner Schnitten 4er, 
Vollkorn 3er oder Snack Minis 3er 
225g-300g

2.69

1.50
5.00-6.67/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
44% mag man eben!

Pfanner Eistee 
oder Säfte 
versch. Sorten, 0.5l

0.99

0.49 
0.98/l

AB 12 FL.

BILLIGER
51%

verschiedene
Sorten

0.50

0.17
0.34/l

Lebensquelle 
Mineralwasser
versch. Sorten, 0.5l

AB 12 FL.

BILLIGER
66%

1.20

0.61
0.61/0.5l

Zipfer Märzen
0.5l

Spatzl Marillen- 
oder Williams-
Birnenschnaps
1l

10.99

8.99
8.99/l

1l Flasche JE FL.

BILLIGER
18%

Braeburn Äpfel
aus Österreich
3kg Karton

5.97

2.99
1.00/kg

Nektarinen
1kg Tasse

1.69

1.00
1.00/kg

AB 12 DS.

BILLIGER
49%

JE KARTON

BILLIGER
50%

JE TASSE

BILLIGER
41%

T&G4



gut versorgt 
wenn der 
Berg ruft!

Sennerei Zillertal 
Heumilchtrio
3x100g

5.30

3.99
13.30/kg

JE PKG.

BILLIGER
25%

Alpenbäckerei 
Tiroler Hausbrot 
oder Weissbrot 
geschnitten 400g-500g

2.19

1.00
2.00-2.50/kg

JE PKG.

BILLIGER
54%

Handl 
Landjäger 10er
1kg

16.99

9.99 
9.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
41%

Dextro Energy 
Classic oder Zitrone
3x138g

2.30

1.50
3.62/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
35%

Jeden Tag 
Müsliriegel
versch. Sorten, 200g

0.99

0.89
4.45/kg

5.99

4.79
31.93/kg

Knabbernossi 
12er Packung, 150g

JE PKG.

BILLIGER
20%

T&G XL 
Karreespeck
ohne Schwarte, 
ca. 1.3kg, je kg

12.99

10.99
10.99/kg

JE KG

BILLIGER
15%

AB 2 PKG.

BILLIGER
10%

T&G 5



Aichenbergkellerei 
Grüner Veltliner, 
Zweigelt oder 
Zweigelt Rose
1l

1.99
1.99/l

Pepsi Cola oder
Pepsi Max
0.33l

0.59

0.35
1.06/l

Jägermeister
Sommer On Pack
0.7l

15.99

10.99
15.70/l

15.99

10.99 
10.99/l

Aperol Aperitivo  

1l

 1l
Flasche

JE FL.

BILLIGER
31%

Schweppes 
versch. Sorten, 1.25l

1.99

1.29
1.03/l

AB 6 FL.

BILLIGER
35%

2.25

1.39 
0.70/l

AB 4 FL.

BILLIGER
38%

2l

Coca-Cola, Fanta
oder Sprite
2l

AB 24 DS.

BILLIGER
41%

Freschello 
Frizzante Nr. 1 
Bianco oder Rosé
750ml

2.79

1.99 
2.65/l

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

No. 1 Bestseller 
in Italy

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

solange der Vorrat reicht

BWT Mg2 + 
Filterkartuschen
3er Pack
6.00/Stk.

17.99
19.99 JE PKG.

BILLIGER
10%

jetzt neu
bei T&G

BWT Tischwasserfilter 
MAGNESIUM 
Mineralizer Penguin
in Rosa,
19.99/Stk.

19.99
24.99 JE STK.

BILLIGER
20%

T&G6



Alpenherz
Korn 32%
5l Kanister
8.00/l

Stekko 
Ansatz-Korn 80%
1l
16.99/l

Stekko 
Korn 32%
1l
7.99/l

7.99
9.99 JE FL.

BILLIGER
20%

16.99
19.99 JE FL.

BILLIGER
15%

39.99
JE KANISTER

BILLIGER
11%

45.00

für deine
schnapsidee

Jack Daniel‘s
0.7l

26.99

17.99
25.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Eristoff Vodka
versch. Sorten, 0.7l

12.99

8.99 
12.84/l

JE FL.

BILLIGER
31%

Schwechater
0.5l

0.90

0.55
0.55/l

AB 24 DS.

BILLIGER
39%

Corona  
0.355l

1.89

1.19 
1.68/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
37%

Maxlrainer, 
Maxl Helles 
6x0.5l, exkl. Pfand

7.99

6.49
1.08/0.5l

AB 2 TRÄGER

BILLIGER
19%

Gösser Naturradler oder 
Naturradler alkoholfrei
12x0.33l

1.19

0.59
0.89/0.5l

AB 12 FL.

BILLIGER
50%

Eristoff Vodka
versch. Sorten, 0.7l

12.99

8.99 
12.84/l

JE FL.

BILLIGER
31%

Jack Daniel‘s
0.7l

26.99

17.99
25.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

T&G 7
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Kastner 
Eiswaffeln
470g

3.29

2.99
6.36/kg

Debic Sprühsahne
700ml

7.50

4.99
7.13/l

JE DS.

BILLIGER
33%

verschiedene
Sorten

Manner
Dekorhippen oder Hohlhippen
200g-400 Stück, 850g

14.99

12.49
14.70/kg

JE PKG.

BILLIGER
9%

JE DS.

BILLIGER
17%

Schöller Smarties
Fun Stick
348ml

4.00
5.75/l

Erdbeeren aus Tirol
500g Tasse

2.99

2.50
5.00/kg

STANDORTE

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

23x IN TIROL
BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST Wiedereröffnung am 26.06.2019
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST 
Bachlechnerstraße 46. Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN 
Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU wegen Umbau geschlossen
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU
Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

NEU IN VÖLS
Aflingerstraße 2. Tel.: +43 5 0321 927174

8x IN KÄRNTEN
FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

KLAGENFURT
Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH Neueröffnung am 27.06.2019
Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

4x IN SALZBURG
ALTENMARKT
Bahnhofstraße 1. Tel.: +43 5 0321 927837 

SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

solange der 

Vorrat reicht

JE PKG.

BILLIGER
28%

Casa del Gelato
versch. Sorten
5l

8.99

6.49 
1.30/l

solange der Vorrat reicht

1+1
GRATIS

AB 2 TASSEN

BILLIGER
16%
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